26MM 904X298 CM QBV3 (ART 8314EXT400)
PC Jan
Woodlands
M710s
ged OL NL-FR
M710s
website
PC Jan
copyright 2024-1
Onderdelenlijst
Liste d'inventaire
Sectie/
Artikel nr Afmeting / Dimension Section # Functie / Fonction
Nr Article A B C
Bekleding - Bardage
Hoekprofiel - Cornière
HPQBV1/2200 2200 (-) (-) 60x41 4 hoekprofiel / cornière
Plank tand & groef - Planche rainure & languette
QBV3/TG/0265/1 265 (-) (-) 142x26 48 boven deur en raam / au-dessus porte et fenêtre
QBV3/TG/1567/2 1567 (-) (-) 142x26 35 onder raam / en-dessous fenêtre
QBV3/TG/2200/3 2200 (-) (-) 142x26 76 wanden / parois
QBV3/TG/1911/3 1911 (-) (-) 142x26 10 deur / porte
QBV3/T/1932/39/3 1932 (-) (-) 39x26 1 rechts van deur / à droite de la porte
QBV3/G/1911/97/3 1911 (-) (-) 97x26 1 rechter kant van rechter deur / côté droite de la porte droite
QBV3/T/1911/54/3 1911 (-) (-) 54x26 1 linker kant van rechter deur / côté gauche de la porte droite
QBV3/G/1911/82/3 1911 (-) (-) 82x26 1 rechter kant van linker deur / côté droite de la porte droite
QBV3/T/1911/106/3 1911 (-) (-) 106x26 1 linker kant van linker deur / côté gauche de la porte gauche
QBV3/G/1932/30/3 1932 (-) (-) 30x26 1 links van deur / à gauche de la porte
Raam - Fenêtre
QBV/VR2L 1780 (-) (-) 365x26 1 2 delig raam lang / fenêtre double longue
samen te stellen / à assembler
QBV/VR3 2662 (-) (-) 365x26 1 3 delig raam / fenêtre triple
samen te stellen / à assembler
Deurlijst - Chambranle
S/015/046/1947 1947 (-) (-) 15x46 2 doorgang verticaal / passage vertical
S/015/075/1587 1587 (-) (-) 15x75 1 doorgang horizontaal / passage horizontal
S/015/015/1931 1931 (-) (-) 15x15 2 slaglat verticaal / battante vertical
S/015/015/1554 1554 (-) (-) 15x15 1 slaglat horizontaal / battante horizontal
Typ
8314
26 QBV3 500x298 cm
A

A
A
A
PC Jan
copyright 2024-1
Onderdelenlijst
Liste d'inventaire
Sectie/
Artikel nr Afmeting / Dimension Section # Functie / Fonction
Nr Article A B C
Bekleding - Bardage
Hoekprofiel - Cornière
HPQBV1/2200 2200 (-) (-) 60x45 2 hoekprofiel / cornière
Plank tand & groef - Planche rainure & languette
QBV3/TG/0265/1 265 (-) (-) 142x26 55 tegen liggers / contre les traverses
QBV3/TG/2045/3a 2045 (-) (-) 142x26 32 onder extensie / sous l'extension
QBV3/TG/2200/3 2200 (-) (-) 142x26 32 achterwand / paroi arrière
Paal - poteau
599922 2195 190 (-) 120x120 1 paal / poteau
Typ